

156

SSC

Auction Location _____

Auction Date 3/26/2020

Lot # 156

VIN B88741

Consignor's Name PEETE WUOKIO

Contact Phone or Email MIDLAND TRUCK SALES @HOTMAIL.COM

Major Component Repairs

Engine Repairs

Type of Repairs: SEE ATTACHED RECEIPTS

Date of Repairs: 3/22/2018 @ 758456 MILES \$15812.63

Repair Bills Attached: yes no 12/20/2019 @ 957920 MILES \$8030.00

Transmission Repairs

Type of Repairs: _____

Date of Repairs: _____

Repair Bills Attached: yes no

The above statements are solely and exclusively those of the OWNER of this vehicle and not any other person. Neither the Auctioneer nor the Auction Company is the owner of this vehicle.



P.O. Box 349, Fremont, NE 68026

T AND W SERVICE INC

1990 STATE ST, PO BOX 9
 ELY, IA 52227
 319-841-2188

970 2440

Date	Invoice #
12/20/2019	105639

Bill To
RYAN JONES TRUCKING 1251 HAWKEYE LANE WEST LIBERTY, IA 52776

Notes:

Unit #	Terms	Rep
06	Due on receipt	

Mileage / Hours
975920

Quantity	U/M	Code	Description	Price Each	Amount
1	LABOR		CHECK FOR MISS IN ENGINE. HOOK UP COMPUTER AND CHECK. FOUND #3 INJECTOR CODE. REMOVE VALVE COVER. REMOVE ROCKER ARM ASSEMBLY AND INJECTOR. PERFORM CYLINDER LEAK DOWN TEST. FOUND IT HAD 90% LEAK DOWN. REMOVE ALL INJECTORS AND PERFORM LEAK DOWN TEST. ADVISE CUSTOMER.	945.00	945.00
1	LABOR		DRAIN COOLANT AND OIL. REMOVE OIL PAN. REMOVE EXHAUST MANIFOLD AND TURBO ASSEMBLY. REMOVE INTAKE MANIFOLD. REMOVE ALL NEEDED COMPONENTS TO REMOVE CYLINDER HEAD. REMOVE HEAD AND SEND OUT FOR REPAIR. INSTALL REPAIRED HEAD WITH NEW GASKET. TORQUE HEAD BOLTS TO SPEC. INSTALL REAR COVER WITH NEW GASKET. INSTALL ALL 6 INJECTORS WITH NEW O-RINGS. INSTALL EXHAUST MANIFOLD AND TURBO WITH ALL NEW GASKETS AND O-RINGS. INSTALL INTAKE MANIFOLD WITH NEW GASKET. INSTALL ROCKER ARM ASSEMBLY. ADJUST VALVES AND INJECTORS. INSTALL OIL PAN. FILL WITH NEW OIL. REPLACE OIL FILTERS. FILL WITH COOLANT. ROAD TEST.	4,410.00	4,410.00
1			SHOP SUPPLIES	321.30	321.30
1			SEAL	28.56	28.56
6			EXH MANI GASKET	27.60	165.60
1			INSTALL KIT	152.56	152.56
1			GASKET	30.44	30.44
2			SEAL	3.21	6.42
1			GASKET	14.57	14.57
1			EGR VALVE GASKET	48.90	48.90
6			INJECTOR ORING KIT	20.90	125.40
6			INJECTOR HOLD DOWN BOLT	3.84	23.04
1			CYL HEAD GASKET	375.76	375.76
1			SEALING RING	8.49	8.49
1			RED ROLOC	2.38	7.14
3			SUBLET: CYL HEAD REPAIR	495.00	495.00
1			BRAKE CLEANER	5.07	10.14
2			BLUE LOCTITE	5.84	5.84

				Total	
--	--	--	--	--------------	--

T AND W SERVICE INC

1990 STATE ST, PO BOX 9
 ELY, IA 52227
 319-841-2188

Date	Invoice #
12/20/2019	105639

Bill To
RYAN JONES TRUCKING 1251 HAWKEYE LANE WEST LIBERTY, IA 52776

Notes:

Unit #	Terms	Rep
06	Due on receipt	

Mileage / Hours
975920

Quantity	U/M	Code	Description	Price Each	Amount
2			GREEN ROLOC	2.97	5.94T
1			RED LOCTITE	5.84	5.84T
1			OIL FILTER	19.74	19.74T
2			OIL FILTER	8.57	17.14T
1			HOSE - PLASTIC RESV TO WATER MANI	28.57	28.57T
6			COOLANT	15.90	95.40T
10			15/40 OIL	15.80	158.00T
				7.00%	525.34

				Total	\$8,030.1
--	--	--	--	--------------	-----------

INVOICE

Brotherton Truck & Trailer Repair LLC

PO BOX 497 Chillicothe, MO 64601
 Phone: 660-646-9630 Fax: 660-646-4443

Invoice: 2895
 Cust No: 1378
 Inv Date: 3/22/2018

Shop WO: 3119
 Ticket No. 4833

Bill to:
 Ryan Jones

Ship to:
 Ryan Jones

Cust Ph: 319-471-3640

Make	Model	Year	Miles	Eng Num	Eng Serial	Eng Hrs
volvo		0	758,456			0.00
P.O. No.	VIN:	Unit #	License	SWO Date	Terms	Plug Chk
	CN557808	06		3/22/2018		
Ship Qty	Parts	Description	Unit Price	Ext Price		
1.00	21481088	CONVERSION KIT	1,600.04	1,600.04		
1.00	85114010	head set	414.28	414.28		
7.00	20530916	main bearing	48.01	336.07		
1.00	21330684	cylinder kit	1,124.72	1,124.72		
6.00	20580558	rod bearing	48.12	288.72		
1.00	21267844	thrust washer	55.29	55.29		
1.00	20817742	gasket	25.95	25.95		
2.00	21185132	seal	4.22	8.44		
2.00	3979639	gasket	19.99	39.98		
1.00	9907	FREIGHT	200.00	200.00		
1.00	9999	shipping on head to and from machine shop	3,278.32	3,278.32		
1.00	9999	machine shop				
55.00	9910	repaired head	70.00	3,850.00		
6.00	276948	LABOR - outside	23.89	143.34		
1.00	21707132	injector oring kit	38.33	38.33		
1.00	21707132	oil filter	26.09	52.18		
2.00	21707133	oil filter	58.13	58.13		
1.00	21879886	fuel filter	4.60	32.20		
7.00	8192804	injetor hold down bolt	21.58	258.96		
12.00	21344787	flange bolt	83.48	83.48		
1.00	21631072	temp sensor	12.76	12.76		
1.00	21021925	connector grommet				

Ship Qty	Parts	Description	Unit Price	Ext Price
			25.74	25.74
1.00	21298915	seal strip	18.20	36.40
2.00	1547254	sealing grommet	135.94	135.94
1.00	21613426	thermostat	26.02	156.12
6.00	990810	flange bolt	175.00	875.00
5.00	Towing	Towing Bobtail or Strait Truck		
		Towing Bobtail Tractor Unit and or Box truck. Per Hour charge with 2 hour minimum	17.96	233.48
13.00	Antifreeze Red	Red extended life antifreeze	664.39	664.39
1.00	85013611	VOLVO INJECTOR	6.04	12.08
2.00	1677370	ORING SEAL	13.44	13.44
1.00	20526428	ORING SEAL	20.21	20.21
1.00	1677347	SHIM 2.90MM	20.84	20.84
1.00	1547982	SHIM 2.75MM	20.84	20.84
1.00	1547984	SHIM 2.85MM	70.00	420.00
6.00	9910	LABOR - outside	205.80	205.80
1.00	9990	SHOP SUPPLIES		

blowing coolant out exhaust
 REMOVED OIL PAN AND HEAD
 FOUND #1 CYLINDER SLEEVE CRACKED
 R&R NEW SLEEVE AND PISTON AND RODS
 AND MAIN BEARINGS. ALSO HEAD CHECKED OUT AND REPAIRED
 AS NEEDED.

8611

Retorque lug bolts after 100 miles

Parts:	9,596.47
Labor:	5,145.00
Sales Tax:	1,071.16
Total:	15,812.63

Thank you for your business!

BROTHERTON FARMS TRUC
10041 HWY 6L
CHILICOTHE, MO 64601
(660) 707-5555

SALE

MID: 2014 Store: 3948 Term: 0001
REF#: 00000001

Batch #: 011 RRN: 909219002736
04/02/18 14:23:44

AVS ZP MATCH
Trans ID: 388092698246972

APPR CODE: 06785G

VISA Manual CP
*****8140

AMOUNT \$15,812.63

APPROVED

THANK YOU!

CUSTOMER COPY